
            COMUNECOMUNECOMUNECOMUNE    DIDIDIDI    MONTECRETOMONTECRETOMONTECRETOMONTECRETO    
Provincia di Modena 

C.A.P. 41025 – VIA ROMA N°24 – COD. FISC. 83000490363 – TEL. (0536) 63 517 – 63 722 – FAX. (0536) 63 470 
   e-mail: servizidemografici@comune.montecreto.mo.it 

 
 

SETTORE AMMINISTRATIVO/CONTABILE 
Ufficio Servizi Demografici – Determina  n.   9   del  02/10/2013  

******** 
Determinazione n. _________ inserita nel registro Generale il ____________ 
*************************************************** ************* 

OGGETTO: Impegno di spesa somma quota adesione A.N.U.S.C.A. per l’anno 2013. 
*************************************************** ************** 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
- CONSIDERATO che, ai sensi della normativa vigente, la formazione del personale 

dipendente rappresenta una esigenza fondamentale per il buon funzionamento degli 
uffici comunali; 

 
- PRESO ATTO  che l’associazione ANUSCA di Bologna ha predisposto un nuovo 

strumento formativo, divulgativo e di apprendimento inerente le specifiche materie 
dello Stato Civile e garantisce attraverso il servizio integrato “on-line”, la risoluzione di 
problematiche con risposta nell’arco di 48 ore; 

 
 
-   VISTO il vigente regolamento di contabilità: il decreto legislativo n. 77/95 e la legge n. 

127/97; 
 
-  VISTA la propria competenza ai sensi  del provvedimento del Sindaco n. 3/2009 in data 

10/06/2009; 
 
 

DETERMINA 
 
- DI IMPEGNARE   per le motivazioni indicate in premessa, la somma di EURO 

140,00#, quota B, (Codice CIG Z420BAF3C3) necessaria all’adesione 
all’A.N.U.S.C.A  per l’anno 2013; 

 
- DI FAR GRAVARE  il suddetto impegno sul Cap. 134/2 , “Contributo A.N.U.S.C.A.” 

del Bilancio 2013, che presenta la necessaria disponibilità. 
 

    IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                 (Castelli Dott.ssa Angiolina) 
 
 

 
 



*************************************************** ********************** 
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 
 
 
 
Montecreto, addì                              Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                  (Castelli Dott.ssa Angiolina) 
 

         ________________________________ 
 
 

*************************************************** ********************* 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in 
data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Montecreto, addì______________________ 
 
        IL MESSO COMUNALE 

   
 
 


